
— 22078 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238 Poz. 4142

4142

UCHWA£A Nr XXIII/114/2008 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminu p³atno�ci i wysoko�ci stawki op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n.zm.) oraz na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. �a�, pkt.
2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Mycielin uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej:

1) za sprzeda¿ ¿ywca - 40,00 z³

2) za sprzeda¿ pozosta³ych artyku³ów - 60,00 z³

*§2. Zwalnia siê od op³aty targowej osoby zamieszka³e na
terenie Gminy, które sprzedaj¹ p³ody rolne.

§3. Op³aty o których mowa w §1 podlegaj¹ uiszczeniu w
kasie Urzêdu Gminy Mycielin w dniu prowadzenia sprzeda¿y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2009 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy
Mycielin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(-) Miros³aw Skalski

* UCHWA£A Nr 25/1089/2008 KOLEGIUM REGIONALNEJ
IZBY OBRACHUNKOWEJ W POZNANIU z dnia 19 listopa-
da 2008 r. orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowienia §2 uchwa-
³y Nr XXIII/114/2008 Rady Gminy Mycelin z dnia 7 listopa-
da 2008 r. w sprawie okre�lenia zasad ustalenia ich
poboru oraz terminu p³atno�ci i wysoko�ci stawki op³aty
targowej.


